

Haukelandområdet

Bølgeblikk har i en årrekke samarbeidet tett med Helse Bergen HF om sykehusplanlegging, programmering, ombygginger og utvidelser. Gjennom dette har vi fått en unik kjennskap til Haukeland og tomtens komplekse strukturer – både arkitektonisk og funksjonelt. Fra første dag har samarbeidet vært både givende og utviklende. Vi har ikke bare bidratt med vår kompetanse, men også lært mye av de dyktige fagmiljøene ved prosjektkontoret i Helse Bergen. Deres innsikt og erfaring gjør hver prosess både inspirerende og motiverende. Nå står vi foran en spennende utvikling på Campus Haukeland. Sentralblokka, med sine imponerende 130 000 m², er hjertet i et mangfoldig sykehusområde der gamle og nye bygninger veves sammen via kulverter og gangbroer. Mange av disse byggene har ulik arkitektonisk stil og er vernet, samtidig som de rommer avanserte kliniske funksjoner. Å balansere bevaring med modernisering er en utfordring vi møter med engasjement og presisjon. Med Bølgeblikks rammeavtale sammen med Origo, ser vi frem til å fortsette vårt arbeid i Bergen – og til å forme fremtidens sykehus sammen med Helse Bergen HF.

Bølgeblikk har vært involvert i flere prosjekter på Haukelandsområdet i Bergen i en årrekke. Gjennom konkurranser og rammeavtaler har vi tatt på oss mange prosjekter for å videreutvikle Universitetssykehuset i Bergen:

Marie Joys Hus: konsept – anbudsfasen, 2011 – 2014

Konseptrapport Sentralblokka 2 etg., 2015 – 2017

Ny poliklinikk Sentralblokka alle faser, 2019 – 2024

Vaskeri, 2019 – 2024

Mulighetsstudie sengeetasjen Sentralblokka, 2023

Årstadhuset: konseptrapport og forprosjekt, 2022 – 2024

Analysehallen, 2024- pågår

Årstadhuset: detaljprosjekt pågår, 2025 – 2027/28

Konseptfaserapport Sentralblokka, 2023 – 2025

Ny post- og pre. opp. med operasjons saler, NOPPO: alle faser, 2025- pågår

Bildet øverst er hentet fra [helse-bergen.no](https://www.helse-bergen.no/steder/haukeland/)
<https://www.helse-bergen.no/steder/haukeland/>

FERDIGSTILT

Pågår

FASE

Alle faser, se prosjekt

